SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA
Rua Fúlvio Aducci, nº 1214 – Bairro Estreito - Florianópolis/SC - CEP 88075-000

Fone: (48) 3664-5892 / geted@sap.sc.gov.br

Ofício nº E209/2022/GETED                                       Florianópolis, 13 de setembro de 2022.

Prezados,

Cumprimentando-o, informa-se a Vossas Senhorias a necessidade da

dilação de prazo para apresentação do projeto, por mais 60 (sessenta) dias, em que será

concluído do processo de regularização do Complexo Penitenciário de Joinville referente ao

Estudo de Impacto de Vizinhança – EIV.

Ressalta-se, que diante da apresentação será agendada reunião junto a

Prefeitura Municipal para regularização do terreno que pertence ao Estado e demais

providências para aprovação do referido estudo.

Diante do exposto, encaminha-se para analise e providências da

comissão.

Atenciosamente,

Elison Ivan Soares
Policial Penal
Gerente Técnico de Edificações
(assinado digitalmente)

À COMISSÃO
TÉCNICA MULTIDISCIPLINAR DO EIV
Prefeitura Municipal de Joinville
Joinville /SC

GOVERNO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
GERÊNCIA TÉCNICA DE EDIFICAÇÕES

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 S

A
P

 0
00

24
37

6/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o
R

08
O

V
52

N
.

1379

mailto:geted@sap.sc.gov.br

Assinaturas do documento

Código para verificação: R08OV52N

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELISON IVAN SOARES (CPF: 833.XXX.599-XX) em 13/09/2022 às 13:12:39
Emitido por: "SGP-e", emitido em 16/05/2019 - 17:55:16 e válido até 16/05/2119 - 17:55:16.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/U0FQXzIwMTQwXzAwMDI0Mzc2XzI0NTA1XzIwMjFfUjA4T1Y1Mk4= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo SAP 00024376/2021 e o código R08OV52N
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.